令和７年6月吉日

各中学校 高等学校 学校長様

 仙台白百合学園高等学校

                                 通信制課程エンカレッジコース

校  長  鈴 木  里 香

仙台白百合学園高等学校 通信制課程エンカレッジコース

教員対象学校説明会の実施について（ご案内）

入梅の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

心より感謝申し上げます。

本校は平成26年4月に、通信制課程エンカレッジコースを開設し、おかげさまで昨年度１０周年を迎え

ました。これまでに３００名を超える生徒が卒業し、現在７０名が在籍しております。

さて生徒募集にあたり、教員対象の学校説明会を下記の通り開催いたします。大変お忙しい時期とは存じ

ますが、是非ご参加いただき、進路指導の一助にしていただければ幸いでございます。

記

  １．日 時： 令和7年 7月7日（月）

                  受付 14：50～ 正面玄関にお越しください

 開会 15：00  （終了予定時刻 16：00）

２．場 所： 本校

３．対 象： 中学校・高等学校の教員

４．内 容： 通信制の説明

       学校の教育方針と特色

       入試制度の説明

       個別相談（希望者）

       その他

  ５．交 通： 公共交通機関(宮城交通バス)、お車(駐車場 有)

  ６．参加申し込み：右のQRコードより7月3日（木）までお申し込みください。

  ７．備 考： お問合わせ先

仙台白百合学園高等学校 通信制課程（エンカレッジコース）

電話 022-777-5777（代表） 022-777-6625（直通） FAX 022-777-6001